
CÔNG TY TNHH TRẦM QUYÊN 

Số: 01:2024/QĐ-TCCS  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

        

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng  06 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Bản công bố Tiêu chuẩn Áp dụng   

SẢN PHẨM: NỤ - TĂM NHANG TRẦM (NỤ - TĂM HƯƠNG 

TRẦM) - AGARWOOD INCENCE STICK - BUD 

   

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH TRẦM QUYÊN 

 

 Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật do Chủ Tịch nước công bố ngày 

12/07/2006; 

 Căn cứ Thông tư 21/2007/TT-BKHCN ngày 28/09/2007 của Bộ Khoa học và Công 

nghệ; 

 Căn cứ vào nhu cầu hoạt động sản xuất, kinh doanh của công ty. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này TCCS: 01:2024/TRẦM QUYÊN                                         

Điều 2: Các phòng ban trong công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận:            

- Các Phòng ban của công ty; 

- Lưu công ty.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

---------------------- 

BẢN CÔNG BỐ TIÊU CHUẨN CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HÓA 

Số: 01:2024/TRẦM QUYÊN                                         

 

Doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TRẦM QUYÊN 

Địa chỉ: 60/7 Đường Số 2, Phường 16, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam 

Điện thoại:                                         Fax:  

Email:  

CÔNG BỐ 

 

Tiêu chuẩn: TCCS: 01:2024/TRẦM QUYÊN                                         

Áp dụng cho sản phẩm, hàng hóa: NỤ - TĂM NHANG TRẦM (NỤ - TĂM 

HƯƠNG TRẦM) - AGARWOOD INCENCE STICK - BUD 

Mã hàng hóa:  

Doanh nghiệp cam kết sản xuất, kinh doanh sản phẩm, hàng hóa theo đúng tiêu chuẩn công 

bố trên. 

 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 06 năm 2024 

             Giám Đốc         

   

     

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 



CÔNG TY TNHH TRẦM QUYÊN 

Địa chỉ: 60/7 Đường Số 2, Phường 16, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam 

 

 

 

 

 

 

 

TIÊU CHUẨN CƠ SỞ 

 

TCCS: 01:2024/TRẦM QUYÊN                                         

 

 

NỤ - TĂM NHANG TRẦM (NỤ - TĂM HƯƠNG TRẦM) - AGARWOOD 

INCENCE STICK – BUD 

Lần soát xét: 1 

Ký hiệu tiêu chuẩn thay thế: 

 

 

 

 

 

 

 

      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 06 năm 2024 

                     GIÁM ĐỐC 

 

 



 

TIÊU CHUẨN CƠ SỞ             TCCS 01:2024/TRẦM QUYÊN                                         

 

NỤ - TĂM NHANG TRẦM (NỤ - TĂM HƯƠNG TRẦM) - 

AGARWOOD INCENCE STICK – BUD 

1. Phạm vi áp dụng: 

Tiêu chuẩn này áp dụng cho NỤ - TĂM NHANG TRẦM (NỤ - TĂM HƯƠNG 

TRẦM) - AGARWOOD INCENCE STICK – BUD do CÔNG TY TNHH 

TRẦM QUYÊN sản xuất, kinh doanh. 

2. Quy cách: 

Khối lượng tịnh: 10 g, 20 g, 50 g, 80 g, 100 g, 150 g, 200 g, 250 g, 300 g, 350 g, 400 

g, 450 g, 500 g 

Chất liệu bao bì: Hộp giấy 

Quy cách đóng gói: Đóng gói kín.  

3. Yêu cầu kỹ thuật: 

a. Chỉ tiêu cảm quan: 

Tên chỉ tiêu Yêu cầu 

1. Trạng thái 

2. Màu sắc 

3. Mùi 

Khô, dạng cây có tăm hoặc dạng nụ. 

Màu vàng nâu. 

Mùi thơm của trầm hương, không có mùi lạ 

b. Chỉ tiêu chất lượng: Có kết quả kiểm nghiệm đính kèm, công ty thực hiện 

kiểm nghiệm các chỉ tiêu an toàn (một số thành phần hóa chất vô cơ và hữu cơ 

trong thành phần khói nhang). Mã số kết quả GAD9240600173-1. 

4. Bao gói, ghi nhãn, bảo quản: 

- Bao gói: NỤ - TĂM NHANG TRẦM (NỤ - TĂM HƯƠNG TRẦM) - 

AGARWOOD INCENCE STICK – BUD được đựng trong túi giấy, hộp giấy. 

Sản phẩm được xếp trong các thùng carton đảm bảo an toàn cho sản phẩm khi vận 

chuyển.  

- Ghi nhãn:  

Tên sản phẩm:  NỤ - TĂM NHANG TRẦM (NỤ - TĂM HƯƠNG TRẦM) - 

AGARWOOD INCENCE STICK - BUD 



Thành phần: Bột trầm hương tự nhiên, keo bời lời, tăm tre. 

Ngày sản xuất: Xem trên bao bì sản phẩm 

Thời hạn sử dụng: Không có hạn sử dụng. Nhang trầm để càng lâu càng thơm. 

Hướng dẫn sử dụng: Đốt phần đầu nụ hoặc đầu cây nhang từ 3-5 giây, sau đó đặt 

Nhang Trầm Hương lên đĩa hoặc lư xông trầm. Đậy nắp lại và từ từ thưởng thức, khói 

từ nụ trầm hương không nhiều nên sẽ không làm ngột ngạt không gian gây khó chịu 

cho người sử dụng. 

Hướng dẫn bảo quản: Lưu trữ nơi khô ráo, thoáng mát. Tránh ánh nắng trực tiếp 

hoặc nơi ẩm mốc. 

Lưu ý:  

- Sử dụng nhang trầm nơi thoáng, kín gió. Không lạm dụng đốt nhiều trầm trong 

không gian nhỏ hẹp. 

- Trang bị kiến thức để tránh mua phải những loại nhang trầm hương giả, kém chất 

lượng, không những gây hại cho sức khỏe mà còn khiến bạn mất đi ý nghĩa phong 

thủy trong việc sử dụng trầm hương. 

Khối lượng tịnh:  

Sản xuất tại: CÔNG TY TNHH TRẦM QUYÊN 

Địa chỉ: 60/7 Đường Số 2, Phường 16, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt 

Nam 

Xuất xứ: Việt Nam 

Số TCCS: 01:2024/TRẦM QUYÊN                                        

5. Bảo quản:  

Điều kiện bảo quản: Lưu trữ nơi khô ráo, thoáng mát. Tránh ánh nắng trực tiếp hoặc 

nơi ẩm mốc. 

Thời gian bảo quản: Không có hạn sử dụng. 

Ngày sản xuất: Xem trên bao bì sản phẩm. 

Hạn sử dụng:  Xem trên bao bì sản phẩm. 

6. Hướng dẫn sử dụng: Đốt phần đầu nụ hoặc đầu cây nhang từ 3-5 giây, sau đó đặt 

Nhang Trầm Hương lên đĩa hoặc lư xông trầm. Đậy nắp lại và từ từ thưởng thức, 

khói từ nụ trầm hương không nhiều nên sẽ không làm ngột ngạt không gian gây khó 

chịu cho người sử dụng. 



7. Vận chuyển: Sản phẩm được vận chuyển bằng mọi phương tiện thông dụng, nhưng 

phải được che mưa nắng đảm bảo không ảnh hưởng đến chất lượng sản phẩm. 

8. Hình ảnh sản phẩm:  

 


